

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
13	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	555,250	0,43		238,76	0,000	0,000
14	13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	55,525	7,74		429,76	0,000	0,000
15	13/B 1	979082122	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	55,525	25,00		1 388,13	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			9 141,60	0,00	9 141,60	0,450	98,520
			PRESUNY HMÔT							
16	14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,799	26,91		75,33	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			75,33	0,00	75,33	0,000	0,000
			Práce HSV			12 925,93	0,00	12 925,93	2,800	98,520
			Práce PSV							
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
17	721/A 1	721-09-01	Úprava ZTI rozvodov	kpl	1,000	1 250,00		1 250,00	0,020	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			1 250,00	0,00	1 250,00	0,020	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							
18	731/A 3	73301R6	Demontáž a montáž manipulácia UK	kpl	1,000	850,00		850,00	0,007	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			850,00	0,00	850,00	0,010	0,000
			DREVOSTAVBY							
19	763/A 2	763138313	Sádkokartónový podhľad na CD konštrukcii upevnený na závesoch k železobetónovému stropu	m2	35,000	35,00		1 225,00	0,560	0,000
			DREVOSTAVBY			1 225,00	0,00	1 225,00	0,560	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
20	763/A 2	763135090	Montáž a dodávka nosnej konštrukcie z CD profilov pre lamely	m2	200,000	16,50		3 300,00	0,064	0,000